
ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ  И НАУКИ 
КЕМЕРОВСКОЙ ОБЛАСТИ  

 
ПРИКАЗ 

 
от  06.11.2013г.   №  2195   г. Кемерово 

 
 

Об областном конкурсе 
 «Преподаватель года» 

 
 

В целях    создания условий для развития инновационных процессов в системе 
профессионального образования  Кемеровской области 

 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

  
1. Утвердить прилагаемое Положение об областном конкурсе «Преподаватель 

года». 
2.  Проводить   областной конкурс «Преподаватель года» ежегодно.      
3. Возложить на Нифонтова С.Н., первого заместителя начальника департамента,    

и Рудневу Е.Л., ректора ГОУ «КРИРПО», работу по организации и проведению 
конкурса. 

4. Контроль за исполнением  настоящего приказа оставляю за собой. 
 
 
 
 
 

Начальник департамента                                   А.В.Чепкасов                      
 

 

 


